平成１９年７月１２日
各  位

東京都千代田区大手町二丁目６番１号
信 越 化 学 工 業 株 式 会 社
代表取締役社長 金 川 千 尋

（コード番号４０６３）
問合せ先：
取締役広報部長  中村  健
ＴＥＬ（０３）３２４６－５０９１

代表取締役の異動に関するお知らせ

 当社は、平成１９年７月１２日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動

（追加選定）を決議いたしましたので、お知らせいたします。

記
１．新任代表取締役の氏名及び役職名：

氏名 新役職 旧役職

森   俊三 代表取締役専務 専務取締役

秋谷 文男 代表取締役専務 専務取締役

斉藤 恭彦 代表取締役専務 専務取締役

２．就任日： 平成１９年７月１２日

３．新任代表取締役の略歴等：

 森  俊三 （もり しゅんぞう）
 生年月日： 昭和１２年６月２７日
略  歴： 昭和３８年 ９月 当社入社
       昭和６０年 ５月 信越エンジニアリング㈱取締役
       昭和６３年 ５月 同常務取締役
       平成 ４年 １月 武生工場長
       平成 ４年 ６月 取締役
       平成 ８年 ６月 常務取締役

電子材料事業本部長（現任）
       平成１０年 ６月 専務取締役
       平成１９年 ７月 代表取締役専務（現任）

 秋谷 文男 （あきや ふみお）
 生年月日： 昭和１５年１０月２０日
 略  歴： 昭和３９年 ４月 当社入社
       平成 ９年１０月 技術部長
       平成１０年 ６月 取締役
       平成１２年 ６月 常務取締役
       平成１４年 ６月 専務取締役
       平成１６年 ６月 信越半導体㈱代表取締役社長（現任）
       平成１９年 ７月 代表取締役専務（現任）

 斉藤 恭彦 （さいとう やすひこ）
 生年月日： 昭和３０年１２月５日
 略  歴： 昭和５３年 ４月 当社入社
       平成１０年 ３月 シリカプロダクツ INC. 取締役社長（現任）
       平成１１年１２月 シンエツ PVC B.V. 取締役（現任）
       平成１３年 ６月 取締役
       平成１４年 ６月 常務取締役
       平成１６年 ４月 信越半導体㈱代表取締役副社長（現任）
                シンエツハンドウタイアメリカ Inc.取締役社長（現任）
       平成１７年 ６月 専務取締役
       平成１９年 ７月 代表取締役専務（現任）

以上